

Doğalgaz Sektörünün Belirleyicisi Olan BİRİM FİYATLAR, ABONE VE TÜKETİM MİKTARLARI Son Dönemde Nasıl Gelişti?

MUHİTTİN TEKMAN

Makina Mühendisi - MBA

Bu çalışmada öncelikle BOTAŞ'ın açıkladığı doğalgaz satış tarifelerinin, şehir doğalgaz dağıtım şirketlerinin abone-lerine uygulanan ve serbest tüketiciler için geçerli olan doğalgaz birim satış fiyatlarının son dönemde nasıl değiştiğini inceledik. Daha sonra bu şirketlerin ve bağlı oldukları grupların toplam abone miktarlarının nasıl değiştiğini belirlemeye çalıştık. Son olarak da bu şirketlerin aboneleri tarafından tüketilen doğalgaz miktarlarını liste şeklinde oluşturduk. Böylece tüm bu değerlerin dönemsel değişimlerini belirleyip, sektörün gelişimini nasıl etkilediğini gözlemlemeye çalıştık.

Tablo 1. Botaş Doğalgaz Satış Fiyatlarının Değişim Tarihleri ve Değişim Oranları (2019 Ağustos- 2018 Ağustos)

Müşteriler	BOTAŞ Satış Kademeleri	BOTAŞ Doğalgaz Satış Tarifelerinin Açıklanma Tarihleri						2019 Ağustos'a göre Fiyat Değişim Oranları						
		Ağustos 2018 TL/Sm ³	Eylül 2018 TL/Sm ³	Ekim 2018 TL/Sm ³	Aralık 2018 TL/Sm ³	Ocak 2019 TL/Sm ³	Temmuz 2019 TL/Sm ³	Ağustos 2019 TL/Sm ³	Ağustos 2019 - Ağustos 2018	Ağustos 2019 - Eylül 2018	Ağustos 2019 - Ekim 2018	Ağustos 2019 - Aralık 2018	Ağustos 2019 - Ocak 2019	Ağustos 2019 - Temmuz 2019
Doğalgaz Dağıtım Şirketleri	Dağıtım Şirketi Aboneleri	0,832340	0,907251	0,988904	0,988904	0,890014	0,890014	1,060363	27,40%	16,88%	7,23%	7,23%	19,14%	19,14%
	Kademe 1- 300.000 Sm ³ ALTI Elektrik Üretim HARICI	0,832340	0,907251	0,988904	0,988904	0,890014	0,890014	1,060363	27,40%	16,88%	7,23%	7,23%	19,14%	19,14%
	Kademe 1 - 300.000 Sm ³ ALTI Elektrik Üretimi	1,312200	1,700000	1,700000	1,550000	1,550000	1,650000	1,650000	25,74%	-2,94%	-2,94%	6,45%	6,45%	0,00%
	Kademe 2 - 300.000 Sm ³ ÜZERİ Elektrik Üretim HARICI	1,000464	1,140529	1,351527	1,351527	1,351527	1,351527	1,351527	35,09%	18,50%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	Kademe 2 - 300.000 Sm ³ ÜZERİ Elektrik Üretimi	1,312200	1,700000	1,700000	1,550000	1,550000	1,600000	1,626000	23,91%	-4,35%	-4,35%	4,90%	4,90%	1,62%
	Kompozit Kullanım	1,150000	1,311000	1,553535	1,503000	1,503000	1,600000	1,626000	41,39%	24,03%	4,66%	8,18%	8,18%	1,62%
Serbest Tüketiciler	Kademe 1- 300.000 Sm ³ ALTI Elektrik Üretimi HARICI	0,832340	0,907251	0,988904	0,988904	0,890014	0,890014	1,060363	27,40%	16,88%	7,23%	7,23%	19,14%	19,14%
	Kademe 1 - 300.000 Sm ³ ALTI Elektrik Üretimi	1,312200	1,700000	1,700000	1,550000	1,550000	1,650000	1,650000	25,74%	-2,94%	-2,94%	6,45%	6,45%	0,00%
	Kademe 2 - 300.000 Sm ³ ÜZERİ Elektrik Üretimi HARICI	1,000464	1,140529	1,351527	1,351527	1,351527	1,351527	1,550000	54,93%	35,90%	14,69%	14,69%	14,69%	14,69%
	Kademe 2 - 300.000 Sm ³ ÜZERİ Elektrik Üretimi	1,312200	1,700000	1,700000	1,550000	1,550000	1,650000	1,650000	25,74%	-2,94%	-2,94%	6,45%	6,45%	0,00%
	Kompozit Kullanım	1,150000	1,311000	1,553535	1,503000	1,503000	1,600000	1,626000	41,39%	24,03%	4,66%	8,18%	8,18%	1,62%
	OSB'ler	Elektrik Üretimi Amacı Dışındaki Kullanım için	0,995462	1,134827	1,34477	1,34477	1,34477	1,34477	1,54225	54,93%	35,90%	14,69%	14,69%	14,69%
Elektrik Üretimi Amaçlı Kullanım için		1,312200	1,700000	1,700000	1,550000	1,550000	1,650000	1,650000	25,74%	-2,94%	-2,94%	6,45%	6,45%	0,00%
Kompozit Kullanım		1,150000	1,311000	1,553535	1,503000	1,503000	1,600000	1,626000	41,39%	24,03%	4,66%	8,18%	8,18%	1,62%
CNG						1,351527	1,351527	1,550000						14,69%
LNG		1,815000	2,000000		1,820000	1,820000	1,820000			-9,00%			0,00%	0,00%
ÖTV	0,023000	2019 Ağustos Ayı için Uygulanan TÜFE					1,0003	2019 Ağustos Ayı için Uygulanan ÜFE					1,0009	

Ülkemizin tüm illerinde ve ilçelerimizin ise özellikle nüfusu fazla olanlarının neredeyse büyük çoğunluğunda doğalgaz kullanımı ya başladı ya da başlamak üzere. Henüz doğalgaz boru şebekesi ulaşamamış olan diğer ilçelerimizde ise yakın zaman içinde doğalgaz şebekesinin oralara da ulaşabilmesi için gerekli plan ve projeler yapılmış ve çalışmalar da başlatılmış durumda.

Tüm bu gelişmeler sonucunda 1987 yılında başlayıp, 1990'lı yıllarda büyüyen, 2000'li yıllarda gelişen ve günümüzde de gelişmesini sürdürmekte olan doğalgaz sektörü, hem günlük yaşamımızda önemli bir yer edindi hem de ekonomik olarak öncelikli konulardan biri durumuna geldi.

Dolayısıyla doğalgaz sektörünün günümüz itibarıyla gelmiş olduğu son aşamayı belirlemek ve önümüzdeki yıllarda nasıl bir gelişme gösterebileceğini varsayabilmek için bir durum saptaması yapmak gerektiğini düşündük. Bunun için de öncelikli olarak EPDK BOTAŞ ve şehir doğalgaz dağıtım şirketlerinin verilerini derleyerek bir araştırma dosyası hazırladık ve dergimizin bu sayısında yer verdiğimiz bu çalışmamızda, sizler için doğalgaz sektörünün güncel durumunu ve dönemsel gelişiminin günümüz itibarıyla ulaştığı düzeyi belirlemeye çalıştık.

Aşağıda sizlere sunulmuş olan 4 tabloda yer alan bilgiler üzerinden belirlediğimiz bazı önemli değerleri özetlemeye çalıştık.

1. Doğalgaz konut abonelerinin faturalarında ödedikleri **birim fiyatların** özellikle son bir yıllık dönemde, yani Ağustos 2018'den Ağustos 2019'a geçen süreçteki değişimine bakmak için öncelikle piyasamızın doğrudan belirleyicisi olan **BOTAŞ'ın doğalgaz tarifelerini** inceledik (**Tablo 1**). Bu tarifelerde üç sınıf olup, bunlardan biri doğalgaz dağıtım şirketleri için olup, bu sınıftaki fiyat kademelelerinde de altı farklı tanım yapılmıştır. Dergimizin okurları içinden öncelikle

konutlarda doğalgaz kullanımıyla ilgili olanlar için **"Dağıtım Şirketi Aboneleri"** başlığındaki fiyatlar önemlidir. Ancak sanayide doğalgaz kullanımı ile ilgili olanlar için de elektrik üretimi haricinde olup; yıllık toplam tüketim miktarı 300 bin m³'ün altında olan kullanıcılara uygulanan birim fiyat ile "Dağıtım Şirketi Aboneleri"nin fiyatları aynıdır.

- 1.1. Ağustos ayı itibarıyla geçen bir yıllık süreçte açıklanan 7 yeni tarifedeki birim fiyat değişiklikleri sonucunda; **"Doğalgaz Dağıtım Şirketi Abonelerinin"** ve yıllık doğalgaz tüketimi 300 bin m³'ün altında olan elektrik üretimi harici doğalgaz kullananların %27, yıllık doğalgaz tüketimi 300 bin m³'ün üzerinde olan, elektrik üretimi harici doğalgaz kullananların ise %35 daha yüksek birim fiyattan ödeme yapmak zorunda kaldıklarını gördük.
- 1.2. Aynı kademedeki birim fiyatları Temmuz 2019'daki değerleri ile kıyasladığımızda da sadece "Doğalgaz Dağıtım Şirketi Abonelerinin" ve yıllık doğalgaz tüketimi 300 bin m³'ün altında olan elektrik üretimi harici doğalgaz kullananların fiyatında %19 artış olduğunu, yıllık doğalgaz tüketimi 300 bin m³'ün üzerinde olan elektrik üretimi harici doğalgaz kullananların fiyatında ise hiçbir değişiklik olmadığını görmekteyiz.
- 1.3. BOTAŞ Tarifelerindeki **"Serbest Tüketiciler"** sınıfında yıllık doğalgaz tüketimi 300 bin m³'ün altında olan elektrik üretimi harici doğalgaz kullananların yıllık bazdaki ve Temmuz 2019'daki fiyat değişim oranının "Doğalgaz Dağıtım Şirketi" sınıfı birim fiyatıyla aynı olduğu görülmektedir.
- 1.4. "Serbest Tüketiciler" sınıfının yıllık doğalgaz tüketimi 300 bin m³'ün üzerinde olan elektrik üretimi harici doğalgaz kullananların fiyatında ise yıllık bazda yaklaşık %55 artış yaşanmışken, Temmuz 2019'daki

fiyata göre ise yaklaşık %15 artış olduğu görülmüş, bu fiyat artışının ise "Doğalgaz Dağıtım Şirketi" sınıfındaki bu kademe için hiç yapılmamış olduğu dikkat çekmiştir.

2. **Şehir doğalgaz dağıtım şirketlerinin** farklı koşullardaki sözleşmelerinin de etkisiyle belirlenen farklı değerlerdeki **birim fiyatları (Tablo 2)** incelendiğinde;
 - 2.1. Bu şehirlerin tarifelerinde örneğin 0-100 bin m³ aralığında yıllık doğalgaz tüketen bir abonenin ödeyeceği doğalgaz faturasında birim fiyatlarının 1,701370 ila 1,225675 TL/ m³ aralığında değişen çok çeşitli değerlerde olduğu, bu 60 farklı şehir fiyatının ise en düşük fiyattan en yüksek fiyata kadar %39'a varan oranda arttığı,
 - 2.2. Bu fiyatlar içinden bazı şehirlerin uyguladığı birim fiyatların da (örneğin Aydın, Polatlı, Antalya, Adana-Mersin-Hatay-Osmaniye'de 1,701370 ila 1,574884 TL/ m³ aralığında fiyatlar var) diğer şehirlerinden önemli miktarda yüksek olduğu,
 - 2.3. Bazı şehirlerin uyguladığı birim fiyatların ise (Samsun, Kocaeli, Konya, Denizli, Bursa, Malatya, Niğde-Nevşehir'de 1,276715 ila 1,225675 TL/ m³ aralığında) oldukça düşük olduğu,
 - 2.4. Bu durumu bir başka şekilde açıklayacak olursak; en düşük olan şehirlerin indeks değerleri 100-104 aralığında iken, en yüksek olan şehirlerin indeks değerleri ise 128-139 aralığındadır. Yani %39'a varan oranlarda fiyat farklılıkları görülüyor.
 - 2.5. Bu şehirlerdeki 2019-2016 yıllarına ait 0-100 bin m³ aralığından sonra gelen diğer yıllık kullanım miktarı kademelerindeki birim fiyat artış oranlarında da birbirlerinden çok farklı fiyatlar görülmektedir.
 - 2.6. Son dört yıllık dönemde 0-100 bin m³ aralığında yıllık doğalgaz tüketen abonelere uygulanan doğalgaz birim satış fiyatlarının değişimlerine

bakıldığına; Aydın(%95 artış), Adana-Mersin-Hatay-Osmaniye (%81 artış), Seydişehir-Çumra (%62 artış) ile Isparta-Burdur'daki (%51 artış) birim fiyatlarda %50'nin üzerinde artışı yaşandığı, diğer şehirlerde ise bu artışların %50'nin altında kaldığı, ama genellikle de %20-40 aralığında artış gerçekleştiği görülmektedir. En düşük fiyat artışlarının ise Kars-Ardahan ile Çorlu'da (yaklaşık %17 artış) ve Gaziantep'te (%19 artış) yapıldığı dikkat çekmektedir.

- 2.7. 300 bin-800 bin m³ aralığında yıllık doğalgaz tüketen abonelere uygulanan doğalgaz birim satış fiyatlarının ise 2016 yılından 2019 yılına yani son dört yıllık dönemde %100 civarında (en düşük orandaki Antalya'da belirlenmiş olan %58 artışın nedeni de dört yıl önce şehirdeki fiyatın diğer şehirlerdekinden oldukça yüksek olmasıdır) arttığı görülmektedir.
3. Ülkemizin doğalgaz kullanılan şehirlerindeki **doğalgaz abone miktarının (Tablo 3)** son dört yıl içinde gerçekleşen sayısal gelişimine bakıldığında;
 - 3.1. **Genel toplam abonelerin miktarında** 2019-2016 Nisan ayları itibarıyla %29 gibi önemli bir oranda (3,6 milyon abone) artış olduğu görülmektedir.
 - 3.2. Doğalgaz dağıtım şirketlerinin toplam abone miktarlarına bakıldığında ise; en fazla abonesi olan şirketin İstanbul İGDAŞ (5,6 milyon abone), sonrasında ikinci en fazla abonesi olan şirketin ise Ankara Başkentgaz (1,77 milyon abone), üçüncü en fazla abonesi olan şirketin Bursa'daki BURSAGAZ (729 bin abone), dördüncü şirketin İzmir'deki İZMİRGAZ (630 bin abone) beşinci şirketin Kayseri'deki KAYSERİGAZ (352 bin abone) ve altıncı şirketin ise İzmit'teki İZGAZ (347 bin abone) olduğu görülüyor.
 - 3.3. **Toplam abone artış miktarları** içinde

en fazla artışın İstanbul İGDAŞ'ta yaklaşık 843 bin abone ile olduğu, sonrasındaki ikinci artış yaşanan şirketin ise yaklaşık 211 bin abone ile İzmir'deki İZMİRGAZ'ın olduğu ve üçüncü en fazla abone artışın gerçekleştiği şirketin de yaklaşık 165 bin abone artışı ile AKSA Çukurova olduğu, dördüncünün ise yaklaşık 161 bin abone artışı ile ARMAGAZ ARSAN Marmara şirketinin olduğu görülmektedir.

- 3.4. **Doğalgaz dağıtım şirketlerinin grup olarak toplam abone miktarlarına** bakıldığında ise; en fazla abonesi olan grubun AKSA DOĞALGAZ GRUP (2,2 milyon abone) olduğu, sonrasında ise sırasıyla; ikinci grubun SOCAR TÜRKİYE (1,08 milyon abone), üçüncü grubun ENERYA GRUP (981 bin abone), dördüncü grubun KOLİN İNŞAAT GRUP (928 bin abone), beşinci grubun ARSAN GRUP (578 bin abone) ve altıncı grubun da ZORLU DOĞALGAZ GRUP (559 bin abone) olduğu görülüyor.
- 3.5. Bu gruplar içinde son dört yıllık dönemde **en fazla abone artışı gerçekleştiren gruplar** içinde de ilk sırada yaklaşık 750 bin abone ile AKSA DOĞALGAZ GRUP olup, ikinci sıradaki grup yaklaşık 307 bin abone ile ENERYA GRUP, üçüncü sırada ise 260 bin abone ile KOLİN İNŞAAT GRUP olmuştur.
4. Ülkemiz bazında **doğalgazın yıllık tüketim miktarlarındaki (Tablo 4)** gelişimde ise
 - 4.1. Son iki yıllık yani 2016 yılı sonundan 2018 yılı sonuna kadarki toplam doğalgaz tüketiminin sadece %17 kadar (yaklaşık 3,15 milyar m³) gerçekleştiği dikkat çekiyor.
 - 4.2. 2018 yıl sonu itibarıyla Türkiye genelindeki **yıllık doğalgaz dağıtım şirketlerinin toplam doğalgaz tüketim miktarlarına bakıldığında** ise; en fazla tüketim yapılan doğalgaz dağıtım şirketinin İstanbul İGDAŞ

(6 milyar m³), sonrasında ikinci en fazla tüketim yapılan şirketin ise Ankara Başkentgaz (2,45 milyar m³), üçüncü en fazla abonesi olan İzmir'deki İZMİRGAZ (985 milyon m³), dördüncü doğalgaz dağıtım şirketinin Bursa'daki BURSAGAZ (850 milyon m³), beşincinin ise Gebze'deki PALGAZ (794 milyon m³) olduğu görülüyor.

- 4.3. **Son dört yıllık doğalgaz tüketim miktarları üzerinden toplam artış miktarları** değerlendirildiğinde; en fazla artışın Gebze'deki PALGAZ (514 milyon m³) olduğu, sonrasındaki ikinci şirketin ise İstanbul İGDAŞ (320 milyon m³) olduğu, üçüncü en fazla doğalgaz tüketim artışı gerçekleştiren şirket ise Bolu-Bilecik'teki AKSA (310 milyon m³), dördüncü doğalgaz dağıtım şirketi İzmir'deki İZMİRGAZ (265 milyon m³), beşincinin ise Adana-Mersin-Hatay-Osmaniye'deki AKSA Çukurova (204 milyon m³) olduğu görülmektedir.
- 4.4. Türkiye genelindeki 2018 yılsonu itibarıyla **doğalgaz dağıtım şirketlerinin grup olarak doğalgaz tüketim miktarlarına** bakıldığında ise; en fazla tüketim yapılan grup yaklaşık 3,53 milyar m³ ile AKSA DOĞALGAZ GRUP, sonrasında ikinci en fazla tüketim yapılan grup ise 1,39 milyar m³ ile ENERYA GRUP, üçüncü grup 1,34 milyar m³ ile KOLİN İNŞAAT GRUP, dördüncü grup 1,3 milyar m³ ile SOCAR TÜRKİYE ve beşinci ise 1 milyar m³ ile ZORLU DOĞALGAZ GRUP'tur.
- 4.5. Bu gruplar içinde son dört yıllık dönemde **en fazla doğalgaz tüketim artışı gerçekleştirilen gruplar** içinde de ilk sırada olan yaklaşık 958 milyon m³ ile AKSA DOĞALGAZ GRUP olup, ikinci sıradaki grup yaklaşık 539 milyon m³ tüketim ile PALMET GRUP, üçüncü sırada ise 357 milyon m³ tüketim ile ENERYA GRUP olmuştur.

TABLO 2. Şehirlerdeki Doğalgaz Dağıtım Şirketlerinin AĞUSTOS itibariyle DOĞALGAZ BİRİM SATIŞ FİYATLARI ve son DÖRT yıllık dönemdeki Değişimi (Ağustos 2019-2016 Dönemi)

(*) Sıralama 0-100.000 m³/yıl kullanım miktarı için Ağustos 2019 Doğalgaz Birim Satış Fiyatı en fazla olandan başlatılarak yapılmıştır.

Sıra No	2019 Ağustos	2016 Ağustos	Dağıtım Bölgesi	Dağıtım Şirketi	ANA FIRMA	Ağustos 2019			Ağustos 2016			DÖRT YILLIK DÖNEMDE (2019-2016 Dönemi) DOĞALGAZ SATIŞ FİYATLARININ DEĞİŞİMİ				
						SKB / Alış Fiyatı Oranı	Yıllık kullanım miktarları (m ³ /yıl) dilimlerine göre SATIŞ FİYATLARI (TL/m ³)			SKB / Alış Fiyatı Oranı	Yıllık kullanım miktarları (m ³ /yıl) dilimlerine göre SATIŞ FİYATLARI (TL/m ³)			0-100.000	100.001-300.000	300.001-800.000
							(*) 0-100.000	100.001-300.000	300.001-800.000		0-100.000	100.001-300.000	300.001-800.000			
1			AYDIN	ENERYA AYDIN	STFA / ENERYA	57,0%	1,701370	1,429276	1,918913	0,0%	0,871500	0,871500	0,871500	95,2%	64,0%	120,2%
2	3		POLATLI	POLGAZ	DELTA	48,1%	1,603997	1,329668	1,819305	30,9%	1,141024	0,857709	0,857709	40,6%	55,0%	112,1%
3	1		ANTALYA	ENERYA ANTALYA	STFA / ENERYA	47,5%	1,598322	1,261066	1,750703	34,8%	1,174949	1,108871	1,108871	36,0%	13,7%	57,9%
4			ADANA-MERSİN-HATAY-OSMANIYE	AKSA DOĞALGAZ	AKSA	45,4%	1,574884	1,436440	1,926077	0,0%	0,871500	0,871500	0,871500	80,7%	64,8%	121,0%
5			KIZILCAHAMAM	KIZILCAHAMAM DOĞALGAZ	KOÇOĞLU	42,1%	1,539726	1,402365	1,892002	18,5%	1,033000	1,033000	1,033000	49,1%	35,8%	83,2%
6	10		ERZİNCAN	ENERYA ERZİNCAN	STFA / ENERYA	40,1%	1,518306	1,359792	1,849429	24,2%	1,082316	0,884178	0,884178	40,3%	53,8%	109,2%
7	2		GÜMÜŞHANE BAYBURT	AKSA GÜMÜŞHANE	AKSA	37,0%	1,484534	1,321712	1,811349	33,5%	1,163544	0,967546	0,967546	27,6%	36,6%	87,2%
8	28		YOZGAT	SÜRMELİGAZ	ÇORUM ELEKTRİK	36,8%	1,482543	1,327035	1,816672	14,4%	0,997270	0,866030	0,866030	48,7%	53,2%	109,8%
9	8		TRABZON- RİZE	AKSA KARADENİZ	AKSA	33,4%	1,444886	1,321499	1,811136	26,0%	1,097614	0,927614	0,927614	31,6%	42,5%	95,2%
10			SEYDİŞEHİR-ÇUMRA	SELÇUKGAZ	CENGİZ İNŞAAT	33,2%	1,443562	1,315542	1,805179	2,2%	0,890900	0,890900	0,890900	62,0%	47,7%	102,6%
11	6		AFYONKARAHİSAR	AKSA AFYON	AKSA	31,1%	1,420627	1,304292	1,793929	28,2%	1,117594	0,919001	0,919001	27,1%	41,9%	95,2%
12	23		YALOVA-KARAMÜRSEL	ARMAGAZ	ARSAN	30,5%	1,413787	1,242416	1,732053	15,6%	1,007439	0,847281	0,847281	40,3%	46,6%	104,4%
13	9		M.K.PAŞA-SUSURLUK-KARACABEY	AKSA OVAGAZ	AKSA	29,8%	1,406691	1,226799	1,716436	24,7%	1,086493	0,864371	0,864371	29,5%	41,9%	98,6%
14	47		ERZURUM	PALEN	PALMET GRUP	29,5%	1,402970	1,273902	1,763539	9,4%	0,953787	0,877709	0,877709	47,1%	43,5%	98,7%
15	17		ANKARA	BAŞKENTDOĞALGAZ	TORUNLAR	29,3%	1,400648	1,400648	1,890285	18,5%	1,032639	0,966561	0,966561	35,6%	44,9%	95,6%
16	11		EDİRNE-TEKİRDAĞ-KIRKLARELİ	GAZDAŞ TRAKYA	ZORLU	28,7%	1,394125	1,235687	1,725324	23,3%	1,074445	0,844296	0,844296	29,8%	46,4%	104,4%
17	44		MANİSA	AKSA MANİSAGAZ	AKSA	28,5%	1,391694	1,179865	1,669502	10,1%	0,959185	0,829253	0,829253	45,1%	42,3%	101,3%
18	42		KARAMAN	ENERYA KARAMAN	STFA / ENERYA	27,5%	1,381698	1,227410	1,717047	10,4%	0,962285	0,849700	0,849700	43,6%	44,5%	102,1%
19	15		BAHÇEŞEHİR	BAGDAŞ	SÜZER GRUP	27,2%	1,377527	1,377527	1,867164	19,0%	1,036993	0,970915	0,970915	32,8%	41,9%	92,3%
20	12		ADİYAMAN-KAHTA-BESNİ-GÖLBAŞI	AKMERCANGAZ	AKMERCAN	26,7%	1,372807	1,273967	1,763604	23,0%	1,071531	0,896896	0,896896	28,1%	42,0%	96,6%
21	21		GEMLİK	AKSA GEMLİK	AKSA	26,2%	1,368865	1,241255	1,730892	16,0%	1,010473	0,837542	0,837542	35,3%	48,2%	106,7%
22	27		AKSARAY	ENERYA AKSARAY	STFA / ENERYA	26,0%	1,365313	1,259301	1,748938	14,5%	0,998006	0,873538	0,873538	36,8%	44,2%	100,2%
23	13		ORDU-GİRESUN	AKSA ORDU GİRESUN	AKSA	25,9%	1,364401	1,275957	1,765594	21,7%	1,061001	0,856867	0,856867	28,6%	48,9%	106,1%
24	50		BALIKESİR	AKSA BALIKESİR	AKSA	25,7%	1,361699	1,218796	1,708433	8,7%	0,947372	0,843571	0,843571	43,7%	44,5%	102,5%
25	37		İZMİR	İZMIRGAZ	KOLIN İNŞAAT	25,5%	1,359240	1,194112	1,683749	11,6%	0,972234	0,839848	0,839848	39,8%	42,2%	100,5%
26	38		KONYA - EREĞLİ	ENERYA EREĞLİ	STFA / ENERYA	24,9%	1,352991	1,177961	1,667598	11,3%	0,969591	0,835658	0,835658	39,5%	41,0%	99,6%
27	36		KÜTAHYA	ÇİNİGAZ	SETAŞ A.Ş.	24,5%	1,348904	1,239120	1,728757	11,7%	0,973161	0,831753	0,831753	38,6%	49,0%	107,8%
28	14		KAHRAMANMARAŞ	ARMADAŞ	ARSAN	24,4%	1,347548	1,234128	1,723765	21,6%	1,059896	0,876827	0,876827	27,1%	40,7%	96,6%
29	18		VAN	AKSA VAN	AKSA	24,3%	1,347092	1,270838	1,760475	18,0%	1,028426	0,893690	0,893690	31,0%	42,2%	97,0%
30	43		SİVAS	AKSA SİVAS	AKSA	23,9%	1,342791	1,231019	1,720656	10,3%	0,961310	0,871127	0,871127	39,7%	41,3%	97,5%
31	33		DÜZCE-EREĞLİ	AKSA DERGAZ	AKSA	23,9%	1,342731	1,175466	1,665103	12,3%	0,978995	0,841966	0,841966	37,2%	39,6%	97,8%
32	26		ELAZIĞ	AKSA ELAZIĞ	AKSA	23,6%	1,339557	1,261408	1,751045	14,6%	0,998479	0,870205	0,870205	34,2%	45,0%	101,2%
33	20		İSTANBUL	İGDAŞ	İBB	23,2%	1,334686	1,334686	1,824323	16,2%	1,012885	0,946807	0,946807	31,8%	41,0%	92,7%
34	49		DIYARBAKIR	DIYARGAZ	FERNAS İNŞAAT	23,1%	1,333269	1,275008	1,764645	8,8%	0,947976	0,855154	0,855154	40,6%	49,1%	106,4%
35	54		KIRIKKALE-KIRŞEHİR	KIRGAZ	KIRGAZ	22,7%	1,329053	1,163163	1,652800	6,0%	0,923443	0,830353	0,830353	43,9%	40,1%	99,0%
36	31		ŞANLIURFA	AKSA ŞANLIURFA	AKSA	22,7%	1,328746	1,265801	1,755438	12,6%	0,980962	0,845326	0,845326	35,5%	49,7%	107,7%
37			İSPARTA-BURDUR	TOROSGAZ	SEL-TAN	22,3%	1,325216	1,214859	1,704496	0,5%	0,876100	0,876100	0,876100	51,3%	38,7%	94,6%
38	45		ÇORUM	ÇORUMGAZ	ENERYA-ÇORUM ELK.	22,2%	1,324302	1,229956	1,719593	9,8%	0,956620	0,834588	0,834588	38,4%	47,4%	106,0%
39	39		SAKARYA	AGDAŞ	ERDEM HOLDİNG	22,0%	1,321823	1,197636	1,687273	11,3%	0,969521	0,818205	0,818205	36,3%	46,4%	106,2%
40	4		ÇORLU	ÇORDAŞ	ARSAN	21,8%	1,319123	1,189046	1,678683	29,6%	1,129278	0,933283	0,933283	16,8%	27,4%	79,9%
41	34		KARABÜK-KASTAMONU-ÇANKIRI	KARGAZ	ÇORUM ELEKTRİK	21,5%	1,316496	1,263456	1,753093	12,0%	0,976460	0,852760	0,852760	34,8%	48,2%	105,6%
42	30		BOLU-BİLECİK	AKSA BOLU-BİLECİK	AKSA	21,5%	1,316145	1,200504	1,690141	13,9%	0,992894	0,836683	0,836683	32,6%	43,5%	102,0%

TABLO 2. Devam...

(*) Sıralama 0-100.000 m³/yıl kullanım miktarı için Ağustos 2019 Doğalgaz Birim Satış Fiyatı en fazla olandan başlatılarak yapılmıştır.

Sıra No	2019 Ağustos	2016 Ağustos	Dağıtım Bölgesi	Dağıtım Şirketi	ANA FİRMA	Ağustos 2019			Ağustos 2016			DÖRT YILLIK DÖNEMDE (2019-2016 Dönemi) DOĞALGAZ SATIŞ FİYATLARININ DEĞİŞİMİ				
						SKB / Alış Fiyatı Oranı	Yıllık kullanım miktarları (m ³ /yıl) dilimlerine göre SATIŞ FİYATLARI (TL/m ³)			SKB / Alış Fiyatı Oranı	Yıllık kullanım miktarları (m ³ /yıl) dilimlerine göre SATIŞ FİYATLARI (TL/m ³)			0-100.000	100.001-300.000	300.001-800.000
							(*) 0-100.000	100.001-300.000	300.001-800.000		0-100.000	100.001-300.000	300.001-800.000			
43	19		TOKAT-AMASYA	AKSA TOKAT AMASYA	AKSA	21,4%	1,314715	1,216176	1,705813	16,7%	1,016792	0,862992	0,862992	29,3%	40,9%	97,7%
44	7		GAZİANTEP	GAZDAŞ GAZİANTEP	ZORLU	21,3%	1,314521	1,236118	1,725755	26,6%	1,103112	0,922022	0,922022	19,2%	34,1%	87,2%
45	48		İNEGÖL	İNGAZ	ARSAN	21,2%	1,312974	1,217292	1,706929	9,1%	0,951138	0,829075	0,829075	38,0%	46,8%	105,9%
46	46		ESKİŞEHİR	ESGAZ	KOLİN İNŞAAT	21,1%	1,312471	1,237676	1,727313	9,7%	0,956141	0,846194	0,846194	37,3%	46,3%	104,1%
47	5		KARS- ARDAHAN	KARGAZ DAĞITIM	TURGAY KALEMCI	21,0%	1,310493	1,205160	1,694797	29,0%	1,124207	0,894895	0,894895	16,6%	34,7%	89,4%
48	35		UŞAK	UDAŞ	UDAŞ	20,8%	1,308553	1,153575	1,643212	12,0%	0,975981	0,862229	0,862229	34,1%	33,8%	90,6%
49	25		ÇANAKKALE	AKSA ÇANAKKALE	AKSA	20,6%	1,306471	1,205728	1,695365	15,1%	1,003392	0,849858	0,849858	30,2%	41,9%	99,5%
50	22		KAYSERİ	KAYSERİGAZ	SOCAR TÜRKİYE	20,6%	1,306299	1,195296	1,684933	15,8%	1,009280	0,867810	0,867810	29,4%	37,7%	94,2%
51	40		GEBZE	PALGAZ	PALMET GRUP	19,9%	1,298986	1,186587	1,676224	10,5%	0,962807	0,838974	0,838974	34,9%	41,4%	99,8%
52			SİİRT-BATMAN-KURTALAN	AKSA SİİRT BATMAN	AKSA	19,3%	1,292197	1,234788	1,724425	8,3%	0,944000	0,944000	0,944000	36,9%	30,8%	82,7%
53	41		BANDIRMA	AKSA BANDIRMA	AKSA	18,1%	1,279454	1,143890	1,633527	10,5%	0,962699	0,835788	0,835788	32,9%	36,9%	95,4%
54	16		NİĞDE-NEVŞEHİR	ENERYA KAPADOKYA	STFA / ENERYA	17,8%	1,276715	1,172469	1,662106	19,0%	1,036894	0,875184	0,875184	23,1%	34,0%	89,9%
55	32		MALATYA	AKSA MALATYA	AKSA	17,1%	1,269147	1,192515	1,682152	12,4%	0,979177	0,868188	0,868188	29,6%	37,4%	93,8%
56	24		BURSA	BURSAGAZ	SOCAR TÜRKİYE	16,5%	1,262037	1,204825	1,694462	15,2%	1,003924	0,851220	0,851220	25,7%	41,5%	99,1%
57	51		DENİZLİ	ENERYA DENİZLİ	STFA / ENERYA	16,3%	1,259605	1,179475	1,669112	8,4%	0,944519	0,828373	0,828373	33,4%	42,4%	101,5%
58	52		KONYA	ENERYA KONYA	STFA / ENERYA	16,1%	1,257918	1,161467	1,651104	7,8%	0,939158	0,833983	0,833983	33,9%	39,3%	98,0%
59	29		KOCAELİ	İZGAZ	ENGIE GRUP	14,1%	1,235704	1,157729	1,647366	14,2%	0,995045	0,844396	0,844396	24,2%	37,1%	95,1%
60	53		SAMSUN	SAMGAZ	CENGİZ İNŞAAT	13,1%	1,225675	1,163606	1,653243	6,4%	0,927134	0,824727	0,824727	32,2%	41,1%	100,5%

Tablo 3. Doğalgaz Dağıtım Şirketlerinin ve Gruplarının NİSAN itibarıyla ABONE MİKTARLARININ Gelişimi (2019-2016 Dönemi)

(Sıralama Toplam Abone Miktarı en fazla olandan başlatılarak yapılmıştır)

Sıra no	Şirket Grup	Doğalgaz Dağıtım Şirketi	2019 yılı Nisan Ayı			2016 yılı Nisan Ayı			Son Dört Yıllık Dönemdeki Artış Miktarları			
			Abone Sayısı	Serbest Tüketici Sayısı	TOPLAM	Abone Sayısı	Serbest Tüketici Sayısı	TOPLAM	Abone Sayısı	Serbest Tüketici Sayısı	TOPLAM	Abone Artış Oranı
1		İGDAŞ İSTANBUL	5.322.821	262.333	5.585.154	4.527.518	214.297	4.741.815	795.303	48.036	843.339	17,6%
1		AKSA TOPLAMI	2.119.089	71.842	2.190.931	1.390.226	50.462	1.440.688	728.863	21.380	750.243	52,4%
2		BAŞKENTGAZ	1.687.854	82.772	1.770.626	1.568.158	74.554	1.642.712	119.696	8.218	127.914	7,6%
2		SOCAR TÜRKİYE TOPLAMI	1.046.203	34.502	1.080.705	887.013	24.430	911.443	159.190	10.072	169.262	17,9%
3		ENERYA TOPLAMI	947.439	33.776	981.215	649.454	24.400	673.854	297.985	9.376	307.361	45,9%
4		KOLİN İNŞAAT TOPLAMI	908.596	19.643	928.239	652.307	15.913	668.220	256.289	3.730	260.019	39,3%
5		ZORLU DOĞALGAZ TOPLAMI	543.147	15.562	558.709	338.231	9.896	348.127	204.916	5.666	210.582	60,6%
6		ARSAN GROUP TOPLAMI	563.474	14.919	578.393	317.005	9.781	326.786	246.469	5.138	251.607	77,7%
3		İZGAZ İZMİT	336.065	10.740	346.805	287.438	5.646	293.084	48.627	5.094	53.721	16,9%
7		PALMET GRUP TOPLAMI	291.904	10.981	302.885	255.856	12.429	268.285	36.048	-1.448	34.600	14,1%
8		AKMERCAN TOPLAMI	281.566	7.005	288.571	107.229	1.609	108.838	174.337	5.396	179.733	162,6%
4		AGDAŞ ADAPAZARI	212.083	6.765	218.848	150.521	4.652	155.173	61.562	2.113	63.675	40,9%
9		CENGİZ İNŞAAT TOPLAMI	210.243	6.180	216.423	158.325	4.476	162.801	51.918	1.704	53.622	32,8%
10		ÇORUM ELEKTRİK TOPLAMI	289.024	14.442	303.466	138.964	10.662	149.626	49.672	3.780	53.452	108,0%
5		BURSAGAZ	707.146	21.864	729.010	619.527	16.345	635.872	87.619	5.519	93.138	14,1%
6		İZMİRGAZ	621.190	8.789	629.979	412.172	6.588	418.760	209.018	2.201	211.219	50,7%
7		KAYSERİGAZ	339.057	12.638	351.695	267.486	8.085	275.571	71.571	4.553	76.124	26,8%
8		ENERYA KONYA	329.755	12.685	342.440	246.897	9.305	256.202	82.858	3.380	86.238	33,6%
9		AKSA ÇUKUROVA	321.688	4.415	326.103	158.227	2.324	160.551	163.461	2.091	165.552	103,3%
10		ZORLU TRAKYA BÖLGESİ	288.539	9.833	298.372	197.845	6.677	204.522	90.694	3.156	93.850	45,8%
11		ESGAZ ESKİŞEHİR	287.406	10.854	298.260	240.135	9.325	249.460	47.271	1.529	48.800	19,7%
12		ARMAGAZ ARSAN MARMARA	256.285	6.234	262.519	97.523	3.036	100.559	158.762	3.198	161.960	162,8%

Tablo 3. Devam...

Tablo 3. Devam...											
(Sıralama Toplam Abone Miktarı en fazla olandan başlatılarak yapılmıştır)											
Sıra no	Şirket Grup	2019 yılı Nisan Ayı			2016 yılı Nisan Ayı			Son Dört Yıllık Dönemdeki Artış Miktarları			
		Abone Sayısı	Serbest Tüketici Sayısı	TOPLAM	Abone Sayısı	Serbest Tüketici Sayısı	TOPLAM	Abone Sayısı	Serbest Tüketici Sayısı	TOPLAM	Abone Artış Oranı
13	GAZDAŞ GAZİANTEP	254.608	5.729	260.337	140.386	3.219	143.605	114.222	2.510	116.732	81.4%
14	PALGAZ GEBZE	193.299	5.067	198.366	168.876	4.656	173.532	24.423	411	24.834	14.5%
15	ENERYA DENİZLİ	191.991	5.546	197.537	143.268	4.155	147.423	48.723	1.391	50.114	34.0%
16	SAMGAZ SAMSUN	189.801	5.182	194.983	144.817	3.808	148.625	44.984	1.374	46.358	31.1%
17	AKSA TOKAT-AMASYA	152.884	6.544	159.428	107.062	4.806	111.868	45.822	1.738	47.560	42.8%
18	AKSA MALATYA	146.457	6.173	152.630	115.581	5.032	120.613	30.876	1.141	32.017	26.7%
19	DİYARBAKIRGAZ	149.050	3.471	152.521	109.719	2.946	112.665	39.331	525	39.856	35.8%
20	KARGAZ KARABÜK-KASTAMONU-ÇANKIRI	133.496	10.436	143.932	97.466	7.610	105.076	36.030	2.826	38.856	37.0%
21	AKSA MANİSA	130.960	3.315	134.275	88.991	2.685	91.676	41.969	630	42.599	47.2%
22	ARMADAŞ ARSAN KAHRAMANMARAŞ	126.954	2.320	129.274	78.684	1.881	80.565	48.270	439	48.709	61.3%
23	AKSA ELAZIĞ	121.269	5.512	126.781	90.344	4.109	94.453	30.925	1.403	32.328	34.2%
24	KIRGAZ KIRIKKALE-KIRŞEHİR	120.921	5.089	126.010	96.686	4.166	100.852	24.235	923	25.158	25.1%
25	AKSA SİVAS	120.718	4.458	125.176	93.220	2.874	96.094	27.498	1.584	29.082	29.5%
26	AKSA DÜZCE-EREĞLİ	118.529	5.241	123.770	85.315	3.981	89.296	33.214	1.260	34.474	38.9%
27	ÇİNİGAZ KÜTAHYA	116.070	4.783	120.853	87.277	4.405	91.682	28.793	378	29.171	33.0%
28	AKSA KARADENİZ	117.299	2.413	119.712	66.199	1.447	67.646	51.100	966	52.066	77.2%
29	TOROŞGAZ İSPARTA-BURDUR	113.877	5.795	119.672	79.985	3.615	83.600	33.892	2.180	36.072	42.4%
30	AKSA BİLECİK-BOLU	113.248	5.963	119.211	79.642	4.511	84.153	33.606	1.452	35.058	42.2%
31	AKSA ÇANAKKALE	109.298	4.548	113.846	77.658	3.624	81.282	31.640	924	32.564	40.7%
32	AKSA ORDU GİRESUN	109.886	2.654	112.540	53.133	1.320	54.453	56.753	1.334	58.087	106.8%
33	ÇORUMGAZ ENERYA ÇORUM ELEKTRİK	100.388	8.070	108.458	78.517	5.958	84.475	21.871	2.112	23.983	27.9%
34	AKSA BALIKESİR	102.952	4.357	107.309	84.924	3.280	88.204	18.028	1.077	19.105	21.2%
35	ÇORDAŞ ÇORLU ARSAN	103.686	3.297	106.983	81.161	2.387	83.548	22.525	910	23.435	27.8%
36	ENERYA KAPADOKYA	102.353	4.428	106.781	74.689	3.047	77.736	27.664	1.381	29.045	37.0%
37	PALEN ENERJİ ERZURUM	98.605	5.914	104.519	86.980	7.773	94.753	11.625	-1.859	9.766	13.4%
38	AKMERCAN BATIKAR	92.012	2.776	94.788	23.762	1	23.763	68.250	2.775	71.025	287.2%
39	AKSA ŞANLIURFA	88.146	1.868	90.014	54.588	1.284	55.872	33.558	584	34.142	61.5%
40	İNİGAZ GAZ ARSAN	76.549	3.068	79.617	59.637	2.477	62.114	16.912	591	17.503	28.4%
41	ENERYA ANTALYA	78.579	991	79.570	31.527	368	31.895	47.052	623	47.675	149.2%
42	AKSA AFYON	74.023	2.970	76.993	47.593	2.070	49.663	26.430	900	27.330	55.5%
43	AKMERCANGAZ ADIYAMAN	74.613	1.967	76.580	49.489	1.317	50.806	25.124	650	25.774	50.8%
44	AKSA SİRT-BATMAN	73.191	1.766	74.957	46.921	471	47.392	26.270	1.295	27.565	56.0%
45	UDAŞ UŞAK	68.859	2.948	71.807	48.532	2.301	50.833	20.327	647	20.974	41.9%
46	AKSA VAN	64.456	3.765	68.221	33.708	2.460	36.168	30.748	1.305	32.053	91.2%
47	DOĞUGAZ BİTLİS-BİNGÖL-MUŞ	67.338	1	67.339				67.338	1	67.339	
48	ENERYA AKSARAY	62.795	2.997	65.792	46.615	2.458	49.073	16.180	539	16.719	34.7%
49	ENERYA AYDIN	59.569	778	60.347	17.866	265	18.131	41.703	513	42.216	233.4%
50	SÜRMELİGAZ YOZGAT-KIRŞEHİR	55.140	4.006	59.146	41.498	3.052	44.550	13.642	954	14.596	32.9%
51	ENERYA KARAMAN	49.116	2.165	51.281	33.940	1.778	35.718	15.176	387	15.563	44.7%
52	AKSA BANDIRMA	47.051	1.687	48.738	36.849	1.377	38.226	10.202	310	10.512	27.7%
53	AKSA M.K.P.-SUSURLUK-KARACABEY	43.926	1.369	45.295	32.872	1.094	33.966	11.054	275	11.329	33.6%
54	ENERYA ERZİNCAN	42.403	2.559	44.962	30.229	1.668	31.897	12.174	891	13.065	40.3%
55	AKMERCAN DELTA	43.218	1.367	44.585	24.846		24.846	18.372	1.367	19.739	73.9%
56	POLGAZ POLATLI	38.232	1.328	39.560	28.749	1.274	30.023	9.483	54	9.537	33.0%
57	AKSA GEMLIK	32.884	755	33.639	22.922	605	23.527	9.962	150	10.112	43.5%
58	KARGAZ KARS-ARDAHAN	31.396	1.327	32.723	19.436	685	20.121	11.960	642	12.602	61.5%
59	ENERYA EREĞLİGAZ	30.878	1.627	32.505	24.423	1.356	25.779	6.455	271	6.726	26.4%
60	AKSA GÜMÜŞHANE-BAYBURT	24.675	1.801	26.476	14.477	1.108	15.585	10.198	693	10.891	70.4%
61	AKMERCAN MUĞLA	22.350	503	22.853	1.825		1.825	20.525	503	21.028	1124.7%
62	AKMERCAN MARDİN	22.822	1	22.823		1	1	22.822	0	22.822	
63	SELÇUK DOĞALGAZ SEYDİŞEHİR	20.442	998	21.440	13.508	668	14.176	6.934	330	7.264	51.3%
64	BAHÇEŞEHİR	16.772	503	17.275	15.625	385	16.010	1.147	118	1.265	7.3%
65	SERHAT DOĞALGAZ	14.489	1	14.490				14.489	1	14.490	
66	AKMERCAN SİNOP	13.490		13.490				13.490	0	13.490	
67	AKMERCAN GEPA	11.687	391	12.078	7.307	290	7.597	4.380	101	4.481	59.9%
68	KIZILCAHAMAM DOĞALGAZ	6.035	209	6.244	4.719	2	4.721	1.316	207	1.523	27.9%
69	AKSA AĞRI	5.549	268	5.817				5.549	268	5.817	
70	AKMERCAN TUNCELİ	1.374		1.374				1.374	0	1.374	
	GENEL TOPLAM	15.502.547	624.987	16.127.534	11.997.490	488.944	12.486.434	3.505.057	136.043	3.641.100	29,21%

Tablo 4. Tarifeli Doğalgaz Dağıtım Şirketlerinin DOĞALGAZ TÜKETİM MİKTARLARININ Değişimi (2016-2018)

(**) (Sıralama doğalgaz tüketim değeri 2018 yılı itibarıyla en fazla olandan başlatılarak yapılmıştır)

Sıra No	Dağıtım Bölgesi	Dağıtım Şirketi	Bağlı Olduğu Grup Şirketi	Yıllık Toplam Doğalgaz Tüketim Miktarı (Milyon m ³)				
				2018 Yılı Toplamı	2016 Yılı Toplamı	Fark	Değişim Oranı	
1	İSTANBUL (ÇATALCA) (*)	İGDAŞ	İBB	6.009,61	5.689,96	319,65	5,6%	
1	AKSA DOĞALGAZ GRUP TOPLAMI			3.530,39	2.572,71	957,68	37,2%	
2	ANKARA	BAŞKENT DOĞALGAZ	TORUNLAR İNŞAAT	2.451,14	2.505,09	-53,95	-2,2%	
2	STFA / ENERYA GRUP TOPLAMI			1.389,75	1.032,91	356,84	34,5%	
3	KOLİN İNŞAAT GRUP TOPLAMI			1.343,18	1.049,74	293,44	28,0%	
4	SOCAR TÜRKİYE GRUP TOPLAMI			1.303,53	1.211,78	91,75	7,6%	
5	ZORLU DOĞALGAZ GRUP TOPLAMI			1.002,17	1.042,80	-40,63	-3,9%	
6	PALMET GRUP TOPLAMI			994,51	455,41	539,10	118,4%	
3	İZMİR	İZMIRGAZ	KOLİN İNŞAAT	984,53	719,20	265,33	36,9%	
4	BURSA	BURSAGAZ	SOCAR TÜRKİYE	849,91	787,99	61,92	7,9%	
5	GEBZE	PALGAZ	PALMET GRUP	793,65	279,30	514,35	184,2%	
7	ARSAN GRUP TOPLAMI			752,18	580,16	172,02	29,7%	
6	EDİRNE-TEKİRDAĞ-KIRKLAZLI	GAZDAŞ TRAKYA	ZORLU DOĞALGAZ	689,95	778,37	-88,42	-11,4%	
7	BOLU-BİLECİK	AKSA BOLU-BİLECİK	AKSA DOĞALGAZ	618,94	309,02	309,92	100,3%	
8	KOÇAELİ	İZGAZ	ENGIE GRUP	535,12	372,17	162,95	43,8%	
9	ADANA-MERSİN-HATAY-OSMANİYE	AKSA ÇUKUROVA	AKSA DOĞALGAZ	525,47	321,67	203,80	63,4%	
8	ÇORUM ELEKTRİK GRUP TOPLAMI			502,05	463,03	39,02	8,4%	
10	KONYA	ENERYA KONYA	STFA / ENERYA	474,76	409,81	64,95	15,8%	
11	KAYSERİ	KAYSERİGAZ	SOCAR TÜRKİYE	453,62	423,79	29,83	7,0%	
12	SAKARYA	AGDAŞ	ERDEM HOLDİNG	388,24	221,64	166,60	75,2%	
13	ESKİŞEHİR	ESGAZ	KOLİN İNŞAAT	358,65	330,54	28,11	8,5%	
14	GAZİANTEP	GAZDAŞ GAZİANTEP	ZORLU DOĞALGAZ	312,22	264,43	47,79	18,1%	
15	DENİZLİ	ENERYA DENİZLİ	STFA / ENERYA	297,60	205,89	91,71	44,5%	
16	KAHRAMANMARAŞ	ARMADAŞ	ARSAN GROUP	285,49	234,99	50,50	21,5%	
17	DÜZCE-EREĞLİ	AKSA DERGAZ	AKSA DOĞALGAZ	280,14	217,40	62,74	28,9%	
18	KARABÜK-KASTAMONU-ÇANKIRI	KARGAZ	ÇORUM ELEKTRİK	271,21	244,97	26,24	10,7%	
19	KÜTAHYA	ÇİNİGAZ	SETAŞ A.Ş.	262,72	256,31	6,41	2,5%	
9	CENGİZ İNŞAAT GRUP TOPLAMI			246,47	219,89	26,58	12,1%	
20	SAMSUN	SAMGAZ	CENGİZ İNŞAAT	222,41	200,07	22,34	11,2%	
21	MALATYA	AKSA MALATYA	AKSA DOĞALGAZ	219,30	191,43	27,87	14,6%	
22	YALOVA-KARAMÜRSEL	ARMAGAZ	ARSAN GROUP	216,32	131,35	84,97	64,7%	
23	ERZURUM	PALEN	PALMET GRUP	200,86	176,11	24,75	14,1%	
24	TOKAT-AMASYA	AKSA TOKAT AMASYA	AKSA DOĞALGAZ	189,26	170,63	18,63	10,9%	
25	ÇORLU	ÇORDAŞ	ARSAN GROUP	167,38	140,48	26,90	19,1%	
26	ISPARTA-BURDUR	TOROSGAZ	SEL-TAN	166,49	138,24	28,25	20,4%	
27	DIYARBAKIR	DIYARGAZ	FERNAS İNŞAAT	164,30	139,00	25,30	18,2%	
28	KIRIKKALE-KIRŞEHİR	KIRGAZ	KIRGAZ	157,65	138,41	19,24	13,9%	
29	MANİSA	AKSA MANİSAGAZ	AKSA DOĞALGAZ	155,28	162,41	-7,13	-4,4%	
30	SİVAS	AKSA SİVAS	AKSA DOĞALGAZ	152,40	146,48	5,92	4,0%	
31	ÇANAKKALE	AKSA ÇANAKKALE	AKSA DOĞALGAZ	151,37	100,35	51,02	50,8%	
32	ELAZIĞ	AKSA ELAZIĞ	AKSA DOĞALGAZ	151,22	129,47	21,75	16,8%	
33	BALIKESİR	AKSA BALIKESİR	AKSA DOĞALGAZ	149,60	114,74	34,86	30,4%	
34	ANTALYA	ENERYA ANTALYA	STFA / ENERYA	134,69	75,61	59,08	78,1%	
35	ŞANLIURFA	AKSA ŞANLIURFA	AKSA DOĞALGAZ	133,84	128,83	5,01	3,9%	
36	ÇORUM	ÇORUMGAZ	ENERYA-ÇORUM ELK.	131,09	121,61	9,48	7,8%	
37	NİĞDE-NEVŞEHİR	ENERYA KAPADOKYA	STFA / ENERYA	126,80	104,46	22,34	21,4%	
38	TRABZON- RİZE	AKSA KARADENİZ	AKSA DOĞALGAZ	124,10	103,72	20,38	19,6%	
39	AYDIN	ENERYA AYDIN	STFA / ENERYA	111,23	25,51	85,72	336,0%	
40	AFYONKARAHİSAR	AKSA AFYON	AKSA DOĞALGAZ	105,71	86,44	19,27	22,3%	
41	ORDU-GİRESUN	AKSA ORDU GİRESUN	AKSA DOĞALGAZ	100,97	71,16	29,81	41,9%	
42	M.K.PAŞA-SUSURLUK-KARACABEY	AKSA OVAGAZ	AKSA DOĞALGAZ	100,22	79,23	20,99	26,5%	
43	YOZGAT	SÜRMEİGAZ	ÇORUM ELEKTRİK	99,75	96,45	3,30	3,4%	
44	VAN	AKSA VAN	AKSA DOĞALGAZ	96,29	80,15	16,14	20,1%	
45	BANDIRMA	AKSA BANDIRMA	AKSA DOĞALGAZ	84,02	42,36	41,66	98,3%	
46	İNEGÖL	İNGAZ	ARSAN GROUP	82,99	73,34	9,65	13,2%	
47	UŞAK	UDAŞ	UDAŞ	82,37	69,15	13,22	19,1%	
48	GEMLİK	AKSA GEMLİK	AKSA DOĞALGAZ	81,68	25,27	56,41	223,2%	
49	SİİRT-BATMAN-KURTALAN	AKSA SİİRT BATMAN	AKSA DOĞALGAZ	73,75	60,51	13,24	21,9%	
50	KARAMAN	ENERYA KARAMAN	STFA / ENERYA	73,47	56,32	17,15	30,5%	
51	ADİYAMAN-KAHTA-BESNİ-GÖLBAŞI	AKMERCAN DOĞALGAZ	AKMERCAN	72,38	61,48	10,90	17,7%	
52	AKSARAY	ENERYA AKSARAY	STFA / ENERYA	69,66	62,12	7,54	12,1%	
53	KARS-ARDAHAN	KARGAZ DAĞITIM	KALEMÇİ İNŞAAT	63,87	54,13	9,74	18,0%	
54	ERZİNCAN	ENERYA ERZİNCAN	STFA / ENERYA	57,82	55,73	2,09	3,8%	
55	KONYA - EREĞLİ	ENERYA EREĞLİ	STFA / ENERYA	43,72	37,46	6,26	16,7%	
56	GÜMÜŞHANE BAYBURT	AKSA GÜMÜŞHANE	AKSA DOĞALGAZ	36,83	31,44	5,39	17,1%	
57	POLATLI	POLGAZ	DELTA İNŞAAT	30,61	24,99	5,62	22,5%	
58	BAHÇEŞEHİR	BAGDAŞ	SÜZER GRUP	26,87	22,73	4,14	18,2%	
59	SEYDİŞEHİR-ÇUMRA	SELÇUKGAZ	CENGİZ İNŞAAT	24,06	19,82	4,24	21,4%	
60	KIZILCAHAMAM	KIZILCAHAMAM DOĞALGAZ	KOÇOĞLU	6,46	5,56	0,90	16,2%	
(*)	Çatalca-Hadımköy AKSA TRAKYADAŞ'tan 01 Ağustos 2016 tarihinde İGDAŞ'a devredilmiştir.			TOPLAM	32.546,29	26.955,72	5.590,57	20,7%